

## Articole formulare

I.D.: 87266387

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 485,29 RON - 485,29 RON

---

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 CATALOG GRADINITA 2023-2024 2 8,82 17,64 1 Total 17,64 2 CATALOG CLS.PREGATITOARE 2023-2024 +COPERTA PVC 1 18,92 18,92 2 Total 18,92 3 CATALOG SCOLAR I-IV + COPERTA PVC 2023-2024 4 36,5 146 3 Total 146 4 CATALOG SCOLAR V-VIII + COPERTA PVC 2023-2024 3 36,5 109,5 4 Total 109,5 5 CONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 150 FILE+COPERTA PVC 2 84,01 168,02 5 Total 168,02 6 REGISTRU INTRARE IESIRE COPERTA CCL+COP PL A4 1 25,21 25,21 6 Total 25,21 Grand Total 485,29

---